[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Семьдесят седьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2025г. № 49
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 30.01.2025 года № 11 «Об утверждении перечня движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Внести в Перечень движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка, утвержденный решением Собрания депутатов города Троицка от 30.01.2025 года № 11 следующие изменения:

строку 13 изложить в следующей редакции:
	«
	№ п/п
	Наименование имущества,

характеристики
	Количество
	Цена за ед./шт.
	Сумма

	13
	Интерактивная панель ВМ Stark Baikal Light Pro 2.0+75. Российская Федерация
	2
	     288 724,35
	      577 448,70
	».

2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Матюшенкова Н.А.) предоставить утвержденный перечень в Министерство образования и науки Челябинской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов